
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/24 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 232) Rada 

Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 922.300,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 9.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.002.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 89.200,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2024 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej „Planowany budżet na rok 2024 Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”, zmiany przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów 

Samorządowego Zakładu Budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku, zmiany 

przedstawia załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 14 do uchwały budżetowej „dochody i wydatki na realizację zadań 

związanych z utrzymaniem porządku i czystości w Gminie” zmiany przedstawia załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2967



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr Agnieszka Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2967



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 16 października 2024 r. 

                   Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 95 000,00 0,00 500,00 95 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 95 000,00 0,00 500,00 95 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 95 000,00 0,00 500,00 95 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 67 000,00 0,00 18 200,00 85 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 000,00 0,00 18 000,00 82 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
60 000,00 0,00 18 000,00 78 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000,00 0,00 200,00 3 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2967



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
3 000,00 0,00 200,00 3 200,00 

750 
  

Administracja publiczna 34 952,66 0,00 3 200,00 38 152,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 100,00 0,00 3 200,00 33 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
14 349 642,00 -500,00 0,00 14 349 142,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 76 000,00 -500,00 0,00 75 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 46 000,00 -500,00 0,00 45 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 957 080,00 -5 000,00 5 000,00 957 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  779 210,00 -5 000,00 5 000,00 779 210,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 272 953,00 -5 000,00 0,00 267 953,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 142 000,00 0,00 19 500,00 161 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 000,00 0,00 19 500,00 161 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2967



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 142 000,00 0,00 19 500,00 161 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 487 104,00 -4 000,00 4 000,00 487 104,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 15 600,00 -4 000,00 0,00 11 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 15 600,00 -4 000,00 0,00 11 600,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 374 881,00 0,00 5 000,00 2 379 881,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 065 000,00 0,00 5 000,00 2 070 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 28 102 285,06 -9 500,00 55 400,00 28 148 185,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 477 033,00 0,00 866 900,00 1 343 933,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 866 900,00 866 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2967



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 866 900,00 866 900,00 

majątkowe razem: 17 190 526,25 0,00 866 900,00 18 057 426,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 140 437,00 0,00 0,00 1 140 437,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 821 603,03 0,00 0,00 3 821 603,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 49 114 414,34 -9 500,00 922 300,00 50 027 214,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 140 437,00 0,00 0,00 1 140 437,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2967



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 16 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 395078,00 186000,00 186000,00 0,00 186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209078,00 209078,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 967400,00 100500,00 100500,00 0,00 100500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 
po zmianach 1358478,00 282500,00 282500,00 0,00 282500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1075978,00 209078,00 0,00 866900,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 239078,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209078,00 209078,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 247078,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209078,00 209078,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 

przed zmianą 156000,00 156000,00 156000,00 0,00 156000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92500,00 92500,00 92500,00 0,00 92500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244500,00 244500,00 244500,00 0,00 244500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 866900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 
po zmianach 866900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5905100,66 5905100,66 5629614,66 4188078,27 1441536,39 33654,00 204700,00 37132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5896100,66 5896100,66 5620614,66 4188078,27 1432536,39 33654,00 204700,00 37132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4861950,00 4861950,00 4789164,00 3652340,00 1136824,00 33654,00 2000,00 37132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4852950,00 4852950,00 4780164,00 3652340,00 1127824,00 33654,00 2000,00 37132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 247200,00 247200,00 217200,00 64700,00 152500,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6600,00 -6600,00 -4600,00 0,00 -4600,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250600,00 250600,00 222600,00 64700,00 157900,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 187200,00 187200,00 157200,00 64700,00 92500,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6600,00 -6600,00 -4600,00 0,00 -4600,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190600,00 190600,00 162600,00 64700,00 97900,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2967



 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 216645,00 188000,00 168000,00 67100,00 100900,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 28645,00 28645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 235645,00 207000,00 187000,00 67100,00 119900,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 28645,00 28645,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 180000,00 180000,00 160000,00 67100,00 92900,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199000,00 199000,00 179000,00 67100,00 111900,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3777519,00 3777519,00 3777519,00 125940,00 3651579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69600,00 -69600,00 -69600,00 -600,00 -69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5600,00 5600,00 5600,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3713519,00 3713519,00 3713519,00 130940,00 3582579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2065000,00 2065000,00 2065000,00 98440,00 1966560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5600,00 5600,00 5600,00 5600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2070000,00 2070000,00 2070000,00 103440,00 1966560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 251450,00 251450,00 251450,00 0,00 251450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59000,00 -59000,00 -59000,00 0,00 -59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192450,00 192450,00 192450,00 0,00 192450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 58500,00 58500,00 58500,00 27500,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48500,00 48500,00 48500,00 27500,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47253088,31 27500734,06 25421448,06 15576262,67 9845185,39 391654,00 1143500,00 37132,00 0,00 507000,00 19752354,25 19752354,25 1290143,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -89200,00 -89200,00 -87200,00 -600,00 -86600,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1002000,00 135100,00 135100,00 5600,00 129500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 
po zmianach 48165888,31 27546634,06 25469348,06 15581262,67 9888085,39 391654,00 1141500,00 37132,00 0,00 507000,00 20619254,25 19752354,25 1290143,70 866900,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2967



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3821603,03 3821603,03 1447814,79 454043,49 993771,30 0,00 2373788,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3821603,03 3821603,03 1447814,79 454043,49 993771,30 0,00 2373788,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2967



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 16 października 2024 r. 

 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

 

 
Zmniejszenia  

 

 

 
Zwiększenia 

rok budżetowy 

2024 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 
własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z funduszu 

przeciwdziałania 

Covid-19 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Zakup i 

objecie akcji, 
udziałów 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11  12 

1 010 01043 

Budowa studni 

głębinowej na 
terenie stacji 

uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy 

  

664 305,00 295.864,70 295. 864,70 1) 
    

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

2. 010 01044 

 
Przydomowe 

oczyszczalnie 

ścieków 

  
 

812.166,00 
 

40.000,00 
 

40.000,00 
    

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

3. 010 01044 

 

Budowa 

kanalizacji 
w miejscowości 

Piątek 

  

1.030.095,50 800.000,00 800.000,00 

    

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

4. 600 60016 
 

Projekty dróg 
gminnych 

  

190.000,00 190.000,00 190.000,00 

    

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 295.864,70 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2967



5. 700 70005 
Zakup działek  

pod budowę 
parkingów 

  

209 078,00 209 078,00 209 078,00 

    

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

6. 801 80104 

Budowa 

pasywnego 

budynku 
przedszkola 

w Piątku 

  

8 455 625,00 994.279,00 994.279,002) 

    

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

7. 851 85111 

Dotacja na zakup 
systemu 

sterylizującego na 

potrzeby ZOZ w 
Łęczycy 

  

28.645,00 28.645,00 28.645,00 

    

 
Zespół Opieki 

Zdrowotnej w 
Łęczycy 

8. 700 70095 

Wniesienie 

wkładu 

pieniężnego na 
objęcie udziałów 

w spółce SIM 

KZN 
Reymontowski 

Sp.o z o.o 

  

866 900,00 866 900,00 866 900,00  

     

 

866 900,003) Urząd Miejski 
w Piątku 

POLSKI ŁAD 

8. 600 60016 

Budowa 

i przebudowa dróg 

gminnych na 
terenie Gminy 

Piątek 

  

8.000.000,00 8.000.000,00 400.000,00 
  

7.600.000,00 
 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

9. 600 60016 

Przebudowa i 

remont drogi 

gminnej nr 
104259E relacji 

Goślub - 

Michałówka 

  

1 547 857,77 1 547 857,77 64 709,00 
  

1 483 148,77 
 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

                                                      
2) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 994.279,00 zł. 
3) Zadanie realizowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2967



10. 600 60016 

Budowa i 

przebudowa dróg 

gminnych na 
terenie Gminy 

Piątek 

  

 
6 273 392,59 

 
5 895 335,00 

 
1 145 335,00   

 
4.750.000,00  

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

11. 600 60016 

Remont drogi 
gminnej nr 

104208E w 

miejscowości 
Janowice, Gmina 

Piątek 

  

914 894,78  914 894,78 64 745,00 
  

 850 149,78 
 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

12. 921 92120 

Dotacja na prace 
konserwatorskie 

przy ołtarzu Matki 

Boskiej w kaplicy 
północnej w 

kościele 

parafialnym pw. 
Świętej Trójcy w 

Piątku 

  

286 590,00 286 590,00 6.075,71 
  

280 514,29 
 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

13. 921 92120 

Dotacja na prace 
konserwatorskie 

przy ołtarzu 

głównym oraz 
ambonie  w 

kościele 

cmentarnym pw. 
Przemienienia 

Pańskiego 

  

549 810,00 549 810,00 11.381,07 
  

538 428,93 
 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

 

 

RAZEM 
 866 900,00 

29 829 359,64 20 619 254 ,25 4 250 112,48 

  

15 502 241,77 

 

 

866 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2967



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 16 października 2024 r. 

Planowany budżet na rok 2024 Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 
Dział 

 
Rozdział 

§ 
 

Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2024 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 
756 75618 0270 Wpływy z części opłaty 

za zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

45.500 45.500  

 
851 

 
85154 

 
0480 

Wpływy z opłat za 

zezwolenia alkoholowe 
 

161.500 
 

161.500 
 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

określonych w  Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 

2024 
ogółem 

Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 
Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

851 
  

Ochrona zdrowia 207.000 207.000 67.100 119.900 20.000 

 
85153 

 
Zwalczanie 

narkomanii 
8.000 8.000 0 8.000 0 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
199.000 199.000 67.100 111.900 20.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2967



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 16 października 2024 r. 

         

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane przychody 

Przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

bieżące majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 608 500,00 0,00 
 

1 608 500,00 1 608 500,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 608 500,00 0,00 

 1 608 500,00 1 608 500,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 600 000,00 

  
1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800,00 

  
5 800,00 5 800,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 

  
2 700,00 2 700,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 220 600,00   220 600,00 220 600,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 220 600,00   220 600,00 220 600,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 220 000,00 

  
220 000,00 220 000,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  

100,00 100,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  
500,00 500,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 397 400,00 0,00 
 397 400,00 397 400,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 397 400,00 0,00 

 397 400,00 397 400,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 390 000,00 

  
390 000,00 390 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  
100,00 100,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 300,00 

  
7 300,00 7 300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2967



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 183 500,00 0,00  1 183 500,00 1 183 500,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 874 500,00 0,00  874 500,00 874 500,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 860 000,00 

  
860 000,00 860 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  
500,00 500,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

  
14 000,00 14 000,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 309 000,00   309 000,00 309 000,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 300 000,00 

  
300 000,00 300 000,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  
1 000,00 1 000,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

  
8 000,00 8 000,00 0,00 

   
Ogółem: 3 410 000,00 0,00 0,00 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 

       
   

       
  

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane koszty 

Przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

statutowe majątkowe 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
805 000,00 0,00 -30 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 805 000,00 0,00 -30 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  
50 000,00 50 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 645 000,00 

 
-30 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  
30 000,00 30 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  
30 000,00 30 000,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
10 000,00 

  

10 000,00 10 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 

  
40 000,00 40 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2967



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 166 000,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  
20 000,00 20 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 120 000,00 

  
120 000,00 120 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  
10 000,00 10 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  
15 000,00 15 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  
1 000,00 1 000,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  
60 000,00 60 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  
10 000,00 10 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  
20 000,00 20 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 

  
18 000,00 18 000,00 0,00 

       
   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 331 000,00 54 000,00 -24 000,00 2 361 000,00 2 321 000,00 40 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 343 000,00 20 000,00 0,00 363 000,00 323 000,00 40 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

 
 

35 000,00 35 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 180 000,00 

 
 

180 000,00 180 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

 
 

35 000,00 35 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 

 
 

51 000,00 51 000,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
12 000,00 

  

12 000,00 12 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

 
 

10 000,00 10 000,00 0,00 

  
6080 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorząd. zakładów budżet. 
20 000,00 20 000,00 

 

40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2967



 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 849 000,00 4 000,00 -4 000,00 1 849 000,00 1 849 000,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 25 000,00 

  

25 000,00 25 000,00 0,00 

  
4010 Wydatki osobowe pracowników 1 257 000,00 

 
 

1 257 000,00 1 257 000,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 93 000,00 

 
 

93 000,00 93 000,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpiecz. społeczne 234 000,00 

 
 

234 000,00 234 000,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 33 000,00 

 
 

33 000,00 33 000,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

 
-4 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

 
 

25 000,00 25 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 

 
 

29 000,00 29 000,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

 
 

4 000,00 4 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

 
 

60 000,00 60 000,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tyt. zakupu usł. telekom. 6 000,00 

 
 

6 000,00 6 000,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 4 000,00 

 

15 000,00 15 000,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

 
 

6 000,00 6 000,00 0,00 

  
4440 Odpis na ZFŚS 38 000,00 

 
 

38 000,00 38 000,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowniów 17 000,00 

 
 

17 000,00 17 000,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00 

  

1 000,00 1 000,00 0,00 

    
      

 
90095 

 
Pozostała działalność 139 000,00 30 000,00 -20 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 30 000,00 

 

109 000,00 109 000,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

 
 

12 000,00 12 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  
20 000,00 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2967



 

  
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

  
6 000,00 6 000,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00 

  
2 000,00 2 000,00 0,00 

  
6080 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

samorząd. zakładów budżet. 
20 000,00 

 

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Ogółem: 3 410 000,00 54 000,00 -54 000,00 3 410 000,00 3 370 000,00 40 000,00 

          

          

 

Planowany stan środków obrotowych na dzień 01.01.2024r. 

   

200 000,00 zł 

 

 

Planowany stan środków obrotowych na dzień 31.12.2024r. 

   

260 000,00 zł 

 

          

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2967



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/29/24 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 16 października 2024 r. 

Dochody z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

 
Dział 

 
Rozdział 

§  
Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2024 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

900 90002 
 

Gospodarka 

odpadami 2.070.000,00 2.070.000,00 
 

  
0490 

Wpływy z innych 

lokalnych  opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw. 

2.050.000,00 2.050.000,00 
 

  
0910 

Wpływ odsetek od 

nieterminowych wpłat 

podatków i opłat 

lokalnych 
20.000,00 20.000,00 

 

Wydatki z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 r. 

ogółem  
Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

wydatki jednostek 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

2.070.000 2.070.000 103.440 1.966.560 
 

 
90002 

 
Gospodarka 

odpadami 2.070.000 2.070.000 103.440 1.966.560 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2967


		2025-03-18T13:33:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




